
 

 
            NNÁÁVVOODD  NNAA  IINNSSTTAALLAACCII  AA  RREEGGIISSTTRRAACCII  RREEHHAAUU  GGRRAAFFIICCKKÉÉHHOO  VVÝÝPPOOČČTTOOVVÉÉHHOO  SSOOFFTTWWAARRUU  RRAAUUCCAADD  ((TTEECCHHCCOONN))  

  

I. ZÍSKÁNÍ SOFTWARU 
- grafický výpočtový software RAUCAD (TechCON) je zdarma. 

- software je možné si stáhnout z internetu (www.techcon.cz v sekci Podpora/Download) 
- software můžete rovněž získat vypálený  na CD přímo od firmy REHAU. 
 

II. INSTALACE 
-  spuštění instalace: dvojkliknutím na soubor „setup.exe“ 
 

III. REGISTRACE PROGRAMU 
 

1. Při prvním spuštění programu se Vám zobrazí následující registrační formulář (viz.obr.) 

 

 
 

Pokud jste program TechCON spustili poprvé a dosud nejste registrovaní, postupujte 
následovně: 

 
2. Ve spodní části dialogového okna klikněte ve větě „Pro registraci přes internet klikněte sem“        

na modrý text. Otevře se internetová stránka www.techcon.sk , kde je možno program 
zaregistrovat. 

 

3. Klikněte na tlačítko: 

 
 
 

4.      Zaregistrujte se jako nový uživatel 
         Klikněte na tlačítko: 
 

 

5.     Vyplňte registrační formulář: 
Zobrazí se registrační formulář, do kterého doplníte potřebné údaje. Číslo v políčku „Registrační 
kód“ bude již vyplněné. V případě, že je toto políčko prázdné, zkopírujte do něj registrační kód 
z dialogového okna „Registrace programu TechCON“ (viz. bod.č.1) 
 

                 Jméno a heslo ve spodní části formuláře si pečlivě uschovejte!                                 
                 Jejich prostřednictvím se budete přihlašovat do poradny FAQ, popř. při  nové registraci   
                  programu.   

 

                 Heslo je potřeba pro kontrolu správnosti zadat do formuláře dvakrát.     
   

6.     Na závěr klikněte na tlačítko pod formulářem 
 

 
 
Tímto je instalace programu zaregistrovaná a Vaše údaje jsou uložené v databázi uživatelů.  
Na nové obrazovce se Vám zobrazí přihlašovací jméno, heslo a  autorizační kód. 
 
 
         7.      Autorizační kód přepište nebo jej zkopírujte do registračního dialogu programu RAUCAD     
(TechCON), do prázdného políčka s názvem Autorizační  kód (viz. bod. 1) 
 
 

 
 

Systém Vám po zaregistrování automaticky zašle autorizační kód a přihlašovací údaje (jméno a heslo)     
také na Vaši e-mailovou adresu, kterou jste uvedli v přihlašovacím formuláři. 
 
 

 
   
     REHAU s.r.o.  Tel.: 272 190 111  REHAU s.r.o.  Tel.: 547 425 580       www.rehau.cz 

     Obchodní 117   Fax: 272 680 170  Vídeňská 122  fax.: 547 425 591 

     251 70 Čestlice  Praha@rehau.cz   619 00 Brno  Brno@rehau.cz 

          


